重庆竞盟建筑工程（集团）有限公司 2,743,400.00 尚未支付的分包工程款

上海晶宇环境工程股份有限公司 2,513,410.26 尚未支付的材料款

江苏巨能机械有限公司 2,093,260.00 尚未支付的材料款

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 52

单位名称 期末余额 未偿还或结转的原因

 贵州盛翔建筑工程有限公司  2,100,000.00 尚未支付的分包工程款

江西省第十一建设有限公司 2,000,000.00 尚未支付的分包工程款

合计 54,634,638.38 —

17. 预收款项

（1） 预收款项

项目 期末余额 期初余额

1 年以内 67,231,426.73   65,775,606.10

1-2 年   13,705,155.63   6,053,359.34

2-3 年   587,095.43   1,168,855.38

3 年以上   991,590.00   684,430.00

合计 82,515,267.79  73,682,250.82

（2） 账龄超过 1 年的重要预收款项

单位名称 期末余额 未偿还或结转的原因

北京城建安装集团有限公司 2,583,760.68 设备尚未验收

天津市燃料油公司 1,379,487.18 设备尚未验收

天津威而豪石油化工有限公司 1,000,000.00 设备尚未验收

山东新兴物流有限公司 924,316.24 设备尚未验收

南京金陵亨斯迈新材料有限责任公司 738,000.00 设备尚未验收

鞍山钢峰风机有限责任公司 694,564.10 设备尚未验收

盘锦北方沥青燃料有限公司 690,000.00 设备尚未验收

盘锦瑞东石化贸易有限公司 690,000.00 设备尚未验收

安庆皖能中科环保电力有限公司 649,000.00 工程尚未完工

长春伊通河石油经销有限公司 527,452.99 设备尚未验收

青岛思远化工有限公司 427,000.00 设备尚未验收

合计 10,303,581.19 —

（3） 期末建造合同形成的已结算未完工项目情况

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 53

18. 应付职工薪酬

（1） 应付职工薪酬分类

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

短期薪酬 9,158,665.05 70,597,966.93 73,312,594.00 6,444,037.98

离职后福利-设定提存计

划 73,980.82 4,400,586.51 4,431,270.38 43,296.95

辞退福利 0.00 132,027.50 132,027.50 0.00

一年内到期的其他福利 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 9,232,645.87 75,130,580.94 77,875,891.88 6,487,334.93

（2） 短期薪酬

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

工资、奖金、津贴和补贴 8,831,846.61 63,156,844.24 65,610,624.43 6,378,066.42

职工福利费 156,540.00 3,014,236.11 3,163,087.01 7,689.10

社会保险费 55,568.67 2,119,984.83 2,149,184.16 26,369.34

其中：医疗保险费 48,184.85 1,815,529.79 1,840,792.18 22,922.46

工伤保险费 3,588.53 178,558.99 180,497.36 1,650.16

   生育保险费 3,795.29 125,896.05 127,894.62 1,796.72

住房公积金 19,509.80 1,913,643.80 1,904,054.60 29,099.00

工会经费和职工教育经费 95,199.97 393,257.95 485,643.80 2,814.12

短期带薪缺勤 0.00 0.00 0.00 0.00

短期利润分享计划 0.00 0.00 0.00 0.00

其他 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 9,158,665.05 70,597,966.93 73,312,594.00 6,444,037.98

项目 金额

已办理结算的金额 88,130,656.01

减：累计已发生成本 60,030,916.41

累计已确认毛利 26,172,394.62

预计损失 0.00

建造合同形成的已结算未完工项目 1,927,344.98

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 54

（3） 设定提存计划

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

基本养老保险 70,011.56 4,165,731.11 4,194,385.67 41,357.00

失业保险费 3,969.26 234,855.40 236,884.71 1,939.95

企业年金缴费 0.00 0.00 0.00 0.00

合计 73,980.82 4,400,586.51 4,431,270.38 43,296.95

19. 应交税费

项目 期末余额 期初余额

增值税 47,369,663.86 20,022,035.49

营业税 2,827,139.84 17,683,469.65

企业所得税 5,928,288.82 13,794,052.49

个人所得税 78,415.61 84,325.62

城市维护建设税 3,768,507.87 2,316,237.81

教育费附加 2,518,795.68 1,507,220.38

地方基金 150,770.83 570,084.19

土地使用税 111,135.92 78,109.89

土地持有税 37,788.68 0.00

房产税 0.00 329,561.68

印花税 19,872.17 39,538.24

合计 62,810,379.28 56,424,635.44

20. 应付利息

（1） 应付利息分类

项目 期末余额 期初余额

分期付息到期还本的长期借款利息 1,082,517.11  500,107.45

短期借款应付利息 602,446.53  840,681.15

应付债券应付利息 4,142,465.75 0.00

合计 5,827,429.39  1,340,788.60

21. 其他应付款

（1） 其他应付款按款项性质分类

[…]

卢森堡 卢森堡 投资公司 100.00  设立

欧洲维尔利环保科

技有限公司
德国 德国

环保技术服务和

环保设备的销售
 100.00 设立

枞阳维尔利环境服

务有限公司

安徽枞

阳

安徽枞

阳

污水处理设施建设

和运营
90.00  设立

广西武鸣维尔利能

源环保有限公司

广西武

鸣

广西武

鸣

沼气工程、生物燃

气制造与销售
100.00  设立

江苏维尔利环保科

技有限公司

江苏常

州

江苏常

州

环保工程和环保

设备的销售
100.00  设立

西安维尔利环保科

技有限公司

陕西西

安

陕西西

安

BOT 项目建设和运

营
100.00  设立

桐庐横村镇污水处

理有限公司

浙江

桐庐

浙江

桐庐

BOT 项目建设和运

营
100.00

非同一控制

下企业合并

汉风科技（模拟）
江苏张

家港

江苏张

家港
节能服务 100.00

非同一控制

下企业合并

都乐制冷
江苏南

京溧水

江苏南

京溧水

环境保护专用设备

制造、销售
100.00

非同一控制

下企业合并

南京都乐环保科技

有限公司

江苏南

京溧水

江苏南

京溧水

空气净化设备制

造、销售
 100.00

非同一控制

下企业合并

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 72

（2） 重要的非全资子公司

子公司名称
少数股东

持股比例

本期归属于少

数股东的损益

本期向少数

股东宣告分

派的股利

期末少数股东

权益余额

北京汇恒环保工程股份有限公司 43.66% 2,640,704.07 0.00 24,246,746.2

8
常州埃瑞克环保科技有限公司 33.74% -702,468.26 0.00 755,521.05

敦化市中能环保电力有限公司 20.00% -43,453.06 0.00 1,925,441.89

枞阳维尔利环境服务有限公司 10.00% -197.47 0.00 1,099,802.53

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 73

（3） 重要非全资子公司的主要财务信息

子公司名称
期末余额

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

北京汇恒环保工程股份有限公司 83,622,503.83 2,112,502.17 85,735,006.00 30,199,627.46 0.00 30,199,627.46

常州埃瑞克环保科技有限公司 10,024,274.66 1,566,927.30 11,591,201.96 6,213,955.75 0.00 6,213,955.75

敦化市中能环保电力有限公司 7,287,642.52 50,834,508.0

8

58,122,150.60 47,994,941.14 500,000.00 48,494,941.14

枞阳维尔利环境服务有限公司 10,957,786.13 39,208.93 10,996,995.06 -1,030.19 0.00 -1,030.19

（续）

子公司名称
期初余额

流动资产 非流动资产 资产合计 流动负债 非流动负债 负债合计

北京汇恒环保工程股份有限公司 81,419,497.50 2,598,749.85 84,018,247.35 34,531,206.12 0.00 34,531,206.12

常州埃瑞克环保科技有限公司 13,311,367.28 984,856.86 14,296,224.14 6,836,946.53 27.08 6,836,973.61

敦化市中能环保电力有限公司 5,248,737.77 8,761,938.50 14,010,676.27 4,166,201.50 0.00 4,166,201.50

枞阳维尔利环境服务有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 74

（续）

子公司名称 本期发生额 上期发生额

 营业收入 净利润 综合收益总额 营业收入 净利润 综合收益总额

北京汇恒环保工程股份有限公司 50,849,333.38 6,048,337.31 6,048,337.31 95,707,957.35 14,710,027.36 14,710,027.36

常州埃瑞克环保科技有限公司 1,120,512.81 -2,082,004.32 -2,082,004.32 35,546,523.59 2,560,535.98 2,560,535.98

敦化市中能环保电力有限公司 0.00 -217,265.31 -217,265.31 0.00 -155,525.23 -155,525.23

枞阳维尔利环境服务有限公司 0.00 -1,974.75 -1,974.75 0.00 0.00 0.00

江苏维尔利环保科技股份有限公司备考模拟财务报表附注

2015 年 1 月 1 日至 2016 年 8 月 31 日

（本财务报表附注除特别注明外，均以人民币元列示）

 75

（4） 使用企业集团资产和清偿企业集团债务的重大限制

无。

（5） 向纳入合并财务报表范围的结构化主体提供的财务支持或其他支持

本公司为子公司常州维尔利餐厨废弃物处理有限公司和维尔利环境（卢森堡）服务

有限公司的长期借款提供担保。

2. 在子公司的所有者权益份额发生变化且仍控制子公司的情况

无。

3. 在合营企业或联营企业中的权益

（1） 重要的合营企业或联营企业

合营企业或联营

企业名称

主要经

营地
注册地 业务性质

持股比例（%） 对合营企业或联营

企业投资的会计处

理方法 直接 间接

广州万维环保有

限公司
广州 广州

垃圾处理

服务
49.00  权益法核算

常州汇恒膜科技

有限公司
常州 常州 制造业  20.00 权益法核算

常州金源机械设

备有限公司
常州 常州 制造业 37.01  权益法核算

常州金坛金沙自

来水有限公司
金坛 金坛 管网建设 49.00  权益法核算

广州银利环境服

务有限公司
广州 广州

公共设施

管理
35.00  权益法核算

（2） 重要的联营企业的主要财务信息